1

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO
DO CARGO DE DELEGADO DE POLÍCIA PARA O QUADRO PERMANENTE DA

POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL DE MATO GROSSO

EDITAL COMPLEMENTAR N.º 020 AO EDITAL N.º 001/2005 - PJC, DE 08 DE SETEMBRO DE 2005.

O SECRETÁRIO ADJUNTO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições
legais, CONVOCA os candidatos isentos de taxa de inscrição, que requereram a devolução da taxa de Avaliação
Psicológica abaixo mencionados para comparecerem na Fundação de Apoio e Desenvolvimento da Universidade
Federal de Mato Grosso (UNISELVA) – Campus da Universidade Federal de Mato Grosso – Av. Fernando Corrêa
da Costa, s/n.º – Coxipó – Cuiabá – MT, impreterivelmente, no período de 18 a 22 de dezembro de 2006 (das 14:30
h às 17:00 h ) para retirarem o cheque relativo à importância de R$ 350,00 (trezentos e cinqüenta reais).

1. DOS CONVOCADOS

INSCRICAO NOME CPF VALOR
157090 CRISTIANE ROSA DE CERQUEIRA GOMES 70520453115 R$ 350,00
42730 FRANCISCO ANTONIO DE MOURA JUNIOR 94560960178 R$ 350,00
46140 HUGO RODRIGO DE AMORIM 86458191120 R$ 350,00
69183 RONIER PINHEIRO SOARES 68840446168 R$ 350,00

2.         DA DESISTÊNCIA

2.1. Será entendido como desistente do recebimento da devolução da referida taxa, aquele candidato convocado no
subitem anterior que não comparecer no prazo estipulado neste edital.

Cuiabá/MT, 30 de novembro de 2006.

ROMEU HONORATO MENDES
Secretário Adjunto de Estado de Administração